[image: http://seeklogo.com/images/B/brasao-do-estado-do-maranhao-ai-logo-7F87A32FC8-seeklogo.com.gif]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Adriano

REQUERIMENTO Nº _______, DE 2019.

São Luís, 05 de setembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Deputado Othelino Neto,
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão.

Assunto: Solicitação de Audiência Pública

 Senhor Presidente,

Na forma que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia (Art. 158, inciso I), requeiro a Vossa Excelência, que depois de ouvida a Mesa, seja realizada Audiência Pública a ser promovida pela Comissão de Educação, Cultura, Desporto, Ciência e Tecnologia para tratar sobre a Lei Municipal de São Luís n° 200/2009.

    Na oportunidade, sugerimos que a aludida audiência pública seja realizada no dia 15 de outubro do corrente ano (terça-feira), às 14:00h, no auditório Fernando Falcão da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, com a presença de todos os órgãos municipais e estaduais relacionados ao tema.

[bookmark: _GoBack]Plenário “NAGIB HAICKEL” do Palácio “MANUEL BECKMAN” em São Luís. São Luís, 05 de setembro de 2019.

ADRIANO
Deputado Estadual – PV
1
_______________________________________________________________________________________________________
Palácio Manoel Beckman. Avenida Jerônimo de Albuquerque, s⁄n, Sítio Rangedor, Bairro: Calhau ▪ CEP: 65.071-750 ▪ São Luís/MA
Fone: (98) 3269.3439 ▪ E-mail: dep.adrianosarney@al.ma.leg.br

image1.gif